; DECAN]
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT .
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Kuvendi Komunal i Deganit
01.Nr.IV
Decan,dt.19.04.2018

Bazuar né nenin 43.1 dhe nenin té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin
38 té Statutit t& Komunés sé Deganit , béj kété:

FTESE

Ftoheni qé té merrni pjesé né mbledhjen IV-té té rregullt té Kuvendit t€ Komunés sé
Decanit, e cila do t& mbahet me dt.30.04.2018, e héné né ora 10:00, né sallén e Kuvendit té
Komunés.

Pér mbledhje propozoj kéteé:

Rend pune:

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

2. Shqgyrtimi dhe miratimi i propozimit pér ndryshimin dhe plotésimin e Statutit té
Komunés sé Deganit ( materialin e kini ne posedim nga mbledhja e kaluar),

3. Shqyrtimi i Projekt- Rregullores pér Pérdorimin e Automjeteve Zyrtare té
Komuneés sé Deganit,

4. Shqyrtimi i raportit analitik té shpenzimeve pér vitin 2017,

5. Shqyrtimi i raportit analitik té shpenzimeve pér tre mujorin e paré té vitit 2018,

6. Marrja e Vendimit pér formimin e Komisionit té Aksioneréve té
N.P.”Higjiena”sh.a.

7. Shqyrtimi i propozimit té Drejtoris pér Buxhet dhe Financa dhe marrja e Vendimit
pér bashkéfinancim né projekte sipas Marréveshjes pér Bashképunim né mes té
Help-Hilfe zur Selbsthilfe e.v. dhe Komunés sé Deganit,

8. Shqyrtimi i propozimit té Drejtoris pér Buxhet dhe Financa dhe marrja e Vendimit
pér bashkéfinancim né projektin “Asfaltimi i rrugés sé fshatit Belle” sipas
Marréveshjes pér Mirékuptim né mes t¢ MZHR dhe Komunés sé€ Decanit,

9. Shqyrtimi i Rekomandimit té Komisionit pér emértimin e rrugéve, pér Riemértim
té SHMT “Tafil Kasumaj” né Decan dhe emérimin e rrugés “Salih Zenun Vokshi”,
né fshatin Voksh,

10. Té ndryshme.
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